№ 34 (465) от 17 декабря 2021 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

               АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАНЗЫБЕЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2021                                                                                  п. Танзыбей                                        № 51-П

О внесении изменений в постановление

от 19.11.2021 № 37-П  «Об утверждении

перечня главных  администраторов доходов

бюджета и главных администраторов

источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Танзыбейского сельсовета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1,160,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Устава Танзыбейского сельсовета,  Положением «О бюджетном процессе в Танзыбейском сельсовете» решение сельского Совета депутатов от 11.04.2016  № 09-21р в редакции от 16.11.2018 № 43-92-р, от 19.07.2019 № 53-122-р, от 14.12.2020 № 08-18-р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 19.11.2021 № 37-П «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов бюджета и главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Танзыбейского сельсовета»:

1.1. в приложение 1 добавить строку 30 следующего содержания:

	30
	439
	1 16 02010 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

 2. Опубликовать постановление в информационном бюллетени «Вести Танзыбея», разместить на официальном сайте администрации Танзыбейского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Танзыбейского сельсовета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

Глава сельсовета
Н.В.Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________
По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1